PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2014 г.
01-2324-а
от __________________________ № _________
	О внесении дополнений в постановление администрации Тихвинского района от 16 сентября 2013 года №01-2628-а «Об утверждении Перечня документов, необходимых для включения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений»

21,1900 ДО
Рассмотрев вопрос о внесении дополнений в постановление от 16 сентября 2013 года №01-2628-а «Об утверждении Перечня документов, необходимых для включения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 16 сентября 2013 года №01-2628-а «Об утверждении Перечня документов, необходимых для включения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений» следующие изменения:

1.1. пункт 2 Перечня документов, необходимых для включения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений: после слов «при наличии постановления о принятии на учет в качестве нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями», дополнить словами: «или о признании нуждающимся в жилых помещениях»;

1.2. абзац 3 пункта 3: после слов «приняты на учет нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями» дополнить словами: «или признаны нуждающимися в жилых помещениях», далее по тексту.

И.о. главы администрации

     А.М.Тимков
Н.Н.Черногорова

70-961
СОГЛАСОВАНО:

	Председатель комитета социальной защиты населения

	О.Н.Большакова

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	И.В.Гребешкова

	Заведующий жилым отделом

	Т.В.Соколова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г.Савранская

Рассылка:

	Дело
	- 1 экз.

	Комитет социальной защиты населения (отдел опеки и попечительства)
	- 2 экз.
	+ дело

	Жилищный отдел
	- 1 экз.

	Администрации сельских поселений
	- 8 экз.

	ИТОГО:
	- 12 экз.